

CHRISTIANSHØJ TØMREREN APS

Gilbakkevej 15, 8620 Kjellerup

ÅRSRAPPORT

2015

1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3/6 2016



Tonny Kjær

Dirigent

CVR-NR. 36 45 90 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Christianshøj Tømreren ApS Gilbakkevej 15 8620 Kjellerup Telefon 21 74 65 32 CVR.nr. 36 45 90 34 Regnskabsår 12. december 2014 - 31. december 2015
Direktion	Tonny Kjær
Kapitalejer	Christianshøj Holding ApS Gilbakkevej 15, 8620 Kjellerup besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR.nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Nykredit Østergade 11 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og udførelse af arbejde indenfor tømrer branchen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. -44.366, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Det er virksomhedens første regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Ulovlig mellemregning er indberetter som løn, og vil påvirke næste års resultat.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Vedrørende overvejelser going concern henvises til note 6.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 12. december 2014 - 31. december 2015

Note	2015
BRUTTOFORTJENESTE	53.208
1 Personaleomkostninger.....	<u>-91.121</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER	-37.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.212
Andre finansielle indtægter.....	8.246
Øvrige finansielle omkostninger.....	<u>-15.911</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-44.366
2 Skat af årets resultat.....	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-44.366</u></u>
 RESULTATDISPONERING	
Der anvendes således:	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0
Overført resultat.....	<u>-44.366</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>-44.366</u></u>

BALANCE
pr. 31. december 2015

AKTIVER

2015

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Varebeholdninger:

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... 5.000

Varebeholdninger i alt..... 5.000

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... 64.719

3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse 192.534

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... 21.477

Tilgodehavende moms..... 2.154

Tilgodehavender i alt..... 280.884

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT..... 285.884

AKTIVER I ALT..... 285.884

BALANCE
pr. 31. december 2015

PASSIVER

Note		2015
	EGENKAPITAL:	
4	Virksomhedskapital.....	50.000
	Overført overskud.....	-44.366
	Foreslået udbytte.....	0
		0
5	EGENKAPITAL I ALT.....	5.634
		5.634
	GÆLD:	
	Kortfristede gældsforpligtelser:	
	Kreditinstitutter.....	146.384
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	110.660
	Anden gæld.....	23.206
		280.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.250
		280.250
	GÆLD I ALT.....	280.250
		280.250
	PASSIVER I ALT.....	285.884
		285.884
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualforpligtelser	

Note	2015
1 Personaleomkostninger	
Lønninger i alt.....	89.141
Pensioner i alt.....	1.980
Personaleomkostninger i alt.....	91.121
2 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat.....	0
I alt.....	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse	
Mellemregning med selskabsdeltagere.....	192.534
I alt.....	192.534
Lånet til direktionen er forrentet med den til enhver tid gældende diskonto med tillæg af 10,2% fra 1/1 - 30/6 og 10,05% fra 1/7 - 31/12	
Fordringen vil efterfølgende blive udloddet som løn.	
4 Virksomhedskapital	
Selskabskapital, 50 stk. á kr. 1.000.....	50.000
I alt.....	50.000

5 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering		-44.366	0	-44.366
Udbetalt udbytte			0	0
Egenkapital ultimo.....	50.000	-44.366	0	5.634

6 Kapital- og likviditetsforhold - fortsat drift

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at der opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter i pengeinstitut eller anden finansiel støtte i takt med finansieringsbehovet. Dog indebærer den aktuelle kreditkrise en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive imødekommet. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.